Andeleverterrine m/kantarell 535 g

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland
Opphavssted
Oppbevaring

451038

5564240
3291520002781
13291520002788
6

535 gram

N/A

Frankrike
Frankrike

1-4°C

Vilkar for oppbevaring og bruk

Bar brukes innen kort tid etter apning.

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 1466
Energi (kcal) 354
Fett (g) 32
Hvorav mettede fettsyrer (g) 12
Karbohydrat (g) 5.6
Hvorav sukkerarter (g) 2.8
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 11
Salt (g) 21

Ingredienser

Svinekjatt, lever fra fjserkre, andelever 11,2%, fett,
andelever stuffing 10% (andelever 8,8%, vann, egg, aroma,
salt, sukker, pepper, antioksidant: natriumskorbat E301,
konserveringsmiddel: natriumnitritt E250), svinefett,
kalkunkjatt, pulvermiks (stivelse, salt, melkeproteiner,
aroma (naturlig vin, krydder, antioksidant: natriumaskorbat
E301), eggehvite, vann, denaturert konjakk (konjakk, salt,
naturlig aroma), denaturert vinsbasert aperitiff (vinbasert
aperitif, salt, naturlig aroma), kantareller 1,7%, salt,
konserveringsmiddel: natriumnitritt E250, laktose,
melkeproteiner.

Allergener

Ja: Egg, Melk
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Kan ha spor av: Gluten, Skalldyr, Fisk, Soya, Ngtter,
Selleri, Sennep, Sesam, Sulfitt, Blgtdyr, Lupiner
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